
TESTO INSERZIONE GURI AD ULTERIORE VISIONE E CONTROLLO 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 2 NORD 

 

Bando di gara 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale Napoli 

2 Nord - Via Lupoli n.27 - 80027 Frattamaggiore (NA) - www.aslnapoli2nord.it - 

provveditorato@pec.aslnapoli2nord.it;  

SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di pulizia e sanificazione ambientale di tutti i Presidi, 

Strutture ed Uffici dell’ASL Napoli 2 Nord - appalto suddiviso in n. 2 lotti: Lotto 1 – CIG 

749357882F Importo triennale € 29.681.856,00+IVA - Lotto 2 - CIG 7493602BFC Importo 

triennale € 12.757.500,00+IVA. Importo complessivo triennale per i 2 lotti € 

42.439.356,00+IVA. Durata: anni 3.  

SEZIONE IV: PROCEDURA aperta accelerata art. 60 D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. - Offerta 

economicamente più vantaggiosa art.95 co. 3 lett. a) D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. Termine 

ricezione offerte: ore 12,00 del 16/07/2018. Apertura: sarà fissata successivamente.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Deliberazioni n.442 del 11/04/18 e n.462 del 

13/04/2018. Documentazione: www.aslnapoli2nord.it. Resp. del Proc. Amministrativo 

fino all’aggiudicazione definitiva: dott.ssa Marcella Abbate - PEC 

provveditorato@pec.aslnapoli2nord.it. DEC: dott.ssa Maria Rosaria Basile mail: 

mariarosaria.basile@aslnapoli2nord.it. Spedizione G.U.U.E. 17/05/2018. 

  

Il R.U.P. - Direttore U.O.C. acquisizione beni e servizi 

dott.ssa Marcella Abbate 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  11 Giugno 2018


	BURC n. 40 del  11 Giugno 2018

